CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DE SÃO PAULO
Rua Capote Valente, 487 - Bairro Jardim América - CEP 05409-001 - São Paulo - SP - www.crfsp.org.br

AVISO Nº 1/2026.

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº CRFSP25.6.000041975-0

CREDENCIAMENTO Nº 389461-67/2026

OBJETO: Credenciamento de empresa especializada para prestação de serviços de administração,
gerenciamento e fornecimento de benefício refeição e alimentação na forma de créditos em cartão
eletrônico com chip de segurança, para os funcionários do Conselho Regional de Farmácia do Estado de
São Paulo – CRF-SP

O Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo – CRF-SP, por intermédio da Coordenadora de
Licitações e Contratos, torna público às empresas interessadas o seguinte aviso:

Senhores,

Recomendamos que o Cadastro de Usuário Externo no SEI/CFF/CRFs , descrito no item 3.1.1 do
edital, seja realizado antecipadamente, mediante o envio da documentação necessária (RG, CPF,
comprovante de endereço e documento que comprove a representação junto à empresa, tais como
procuração, contrato social, estatuto, entre outros), a fim de evitar a perda do prazo de
credenciamento.

O cadastro deve ser efetuado por meio do seguinte link:
https://portal.crfsp.org.br/index.php?option=com_content&view=article&id=12947

Ressaltamos que o referido cadastro é indispensável para o envio dos documentos solicitados no
Edital.

______________________________________________________

Por fim, informamos que todos os avisos e pedidos de esclarecimentos referente ao presente
credenciamento estarão disponíveis no site do CRF-SP, na seção Licitações em Andamento, conforme
endereços eletrônicos abaixo:

Portal da Transparência do CRF-SP: https://www.crfsp.org.br/geral/2213-licitacoes-em-
andamento.html

São Paulo, 26 de janeiro de 2026

Elizabeth Adaniya
Coordenadora de Licitações e Contratos

Aviso 1 - Cadastramento no SEI (0981410)         SEI CRFSP25.6.000041975-0 / pg. 1

https://portal.crfsp.org.br/index.php?option=com_content&view=article&id=12947
https://www.crfsp.org.br/geral/2213-licitacoes-em-andamento.html

Documento assinado eletronicamente por Elizabeth Adaniya, Coordenadora, em 26/01/2026, às
09:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida clicando aqui informando o código verificador
0981410 e o código CRC 57391EBE.

Processo SEI/CFF nº CRFSP25.6.000041975-0 Documento de nº 0981410v5

Aviso 1 - Cadastramento no SEI (0981410)         SEI CRFSP25.6.000041975-0 / pg. 2

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://documentos.cff.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1 - Cadastramento no SEI (0981410)